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EDITAL nº 001/2025 - Processo Seletivo Simplificado Regional para contratação de Agente de Organização 
Escolar  
A Diretoria de Ensino – Região de Jales/SP, por meio da Comissão Especial de Contratação por Tempo 
Determinado-CE- -CTD da Diretoria de Ensino – Região de Jales, com fundamento no inciso X do artigo 115 da 
CE/89, no inciso II do artigo 1º da Lei Complementar nº 1.093, de 16 de julho de 2009, regulamentada pelo 
Decreto nº 54.682, de 13 de agosto de 2009, e de acordo com a Autorização Governamental publicada em 
Diário Oficial do Estado em 08 de Fevereiro de 2024, torna público a lista de CLASSIFICAÇÃO GERAL e por 
POLO - FINAL – PÓS RECURSO - do Processo Seletivo Simplificado de Agente de Organização Escolar - AOE, 
realizado em nível Regional, em caráter excepcional, para contratação temporária de servidores, do Quadro 
de Apoio Escolar da Secretaria de Estado da Educação, no dia 16/03/2025. 
 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 
 Nome CPF PONTUAÇÃO Polo 

01 VALÉRIA VEIGA SALES 18.176.757.888 25 4 

02 BRUNA MOURA DE FARIA 41.241.138.9896 25 2 

03 CÁSSIA DOS SANTOS FARINA 47.561.180.88.44 25 4 

04 THIAGO VINÍCIUS DE SOUZA FRANCISCO 45.408.412.890 25 1 

05 LARA PASSETTI ZANETONI 42.217.221.850 25 5 

06 ANDRÉ LUÍS TONDATO 35.671.111.838 24 1 

07 NATALIE GRABRIELA BIBO CARDOSO 40.742.301.869 24 1 
08 WILLIAN RODRIGUES DOS ANJOS 43.570.911.870 24 1 

09 RANFLER JOSÉ LUAN RODRIGUES SOLER 62.996.530.801 24 1 

10 BÁRBARA REGINA SOUZA 39.955.038.888 24 1 

11 JULIANA PEREIRA AOQUE 28.479.448.857 24 5 

12 ROGER GABRIEL MUNIZ FERREIRA 49.507.218.874 24 5 

13 DAÍSE FERNANDA MOREIRA ALVES 320.985.40841 24 1 

14 KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS 409.808.768-50 24 4 

15 ANA CAROLINA RODRIGUES LEDO 484.836.708-52 23 1 

16 PRISCILA RIBEIRO DA SILVA 330.754.028-93 23 5 

17 JOABIS DE FRANÇA PEDRO 427.941.318-50 23 1 

18 NAIRA INGRID DOS SANTOS SILVA 425.416.478-59 23 1 

19 LUANA CARLA SANCHES DE OLIVEIRA 446.621.428-06 23 4 

20 SUELY APARECIDA BESSI WAKASUGHI 322.729.968.25 23 5 

21 GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 523.847.298-61 23 1 

22 RAÍSSA ANGÉLICA FERNANDES MAURÍCIO 428.312.528-81 23 3 

23 ALANA VITÓRIA DE FREITAS TOZARINI 540.738.148-69 23 1 

24 MARCOS GABRIEL DE ALMEIDA CARDOSO 541.361.418.-74 23 5 
25 CAMILLY VICTÓRIA SANCHES FERRAZ 47.338.250.804 23 4 

26 OTÁVIO AUGUSTO SILVA DE GODOY 535.228.968.07 23 3 

27 JOÃO PEDRO ZANETI GAROFANO 510.011.658-70 23 4 

28 TUANY GABRIELLY BARBOSA FAZZIO 487.401.728-21 22 1 
29 LEANDRO RODRIGUES 334.151.678-60 22 1 

30 BRUNA KALINE SILVA FERREIRA 327.510.598-13 22 1 
31 EVANDRO SUZUKI SATO 495.421.728-85 22 5 

32 GABRIEL BORGES GASPARETI 490.352.368-31 22 1 

33 LUCAS JOAQUIM BRANICIO 464.615.378-56 22 5 

34 NARYELE JESUS PEREIRA 549.360.898-77 22 1 

35 JOSIAS DONISETI BELTRANI 317.225.278-70 22 4 
36 ISABELY THAYSSA DE SOUZA MARCELINO 44875262809 22 1 
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37 MARIA CLARA CHAPIQUE DA SILVA 50854964851 22 1 

38 ÉDER ALVES DO PRADO 21539226824 22 1 

39 ADRIANY MORAES DIAS 39391539823 22 5 

40 ROBERTA SOUZA MATOS 40851165842 21 3 

41 MARCELA ALVES FRANZIN 55814813857 21 4 

42 JOÃO PEDRO ARAÚJO DOS SANTOS 50483186848 21 1 

43 ÂNGELA CRISTINA VOMIEIRO DONINI 25898029869 21 1 

44 LAILA LUAN ANTONIASSI 458.002.918-61 21 4 

45 MARIA ÉRICA DE SOUZA ASSIS JOHANSEN 40341002810 21 3 

46 GABRIEL DIAS DA SILVA 40439034809 21 3 

47 JHENYFER ALEXANDRA DE SOUZA FARIA 51635417813 21 1 
48 RENATA APARECIDA MARSOLA 35506620845 21 2 

49 THAISE ANGELICA ALVES BANDEIRA 439.774.238-35 21 1 

50 MATEUS HENRIQUE DIAS GARCIA 45423967899 21 5 

51 VINICIO TONDATI 50742203867 21 1 

52 LIVIA MIRANDA VILAR 51319119824 21 3 

53 VIRGILINA VÂNIA SOARES CORREA 0499166805 21 4 

54 LETÍCIA DA SILVA BARBOSA 37493255881 21 1 

55 ANA PAULA BARBOSA DE LIMA TOLEDO GOUVEA 21414357818 21 1 

56 CARLOS EDUARDO DA SILVA FREITAS 34751676890 21 1 

57 NATÁLIA FERREIRA RIBEIROESCOBAR 466.285.118-12 21 1 

58 ANDRESSA MIRANDA INÁCIO 48639446830 21 3 

59 DIEGO RAFAEL TREVISAN FERNANDEZ 38361979875 21 1 

60 ANGELA TEIXEIRA CABAÇA 40163904863 21 1 

61 JULIA HELOISA ERMITA GOMES 51961161842 21 5 

62 NAOMI SOARES DA SILVA 39879886810 21 4 

63 HELLEN ROSANGELA DOS SANTOS 47160054881 21 1 

64 LAIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 11123063664 21 5 

65 MATEUS FEBOLI MUNHOZ 43473316814 21 1 

66 JANAINA NASCIMENTO FERREIRA 42395594806 21 1 

67 HEITOR ANICETO NOGUEIRA 44453003811 21 1 

68 GABRIEL CORREIA RAMIRES 46346128876 20 1 

69 NATÁLIA FERNANDES DE CARVALHO 50544731816 20 1 

70 ANA BEATRIZ MARCELINO CABRAL 49706736832 20 3 

71 SANDRA APARECIDA MACHADO 61415600163 20 4 

72 YASMIN OLÍVIA SCARPASSI 51846521831 20 1 

73 LARA ADRIELE GONÇALVES MACIEL 46162231810 19 5 

74 LUCIANA ALVES DO PRADO 28156488814 19 1 

74-A BRENDA MOURA DE FARIA 48334858850 19 2 
75 CAMILA ANTUNES 45683227828 19 3 

76 JOSIANI SENHA 36838450828 19 5 

77 ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA 08466551603 19 5 

78 GISLAINE BARTOLINI MARION 36985222846 19 4 

79 KETLYN CAROLAINE DE PAULA ROCHA 46058272858 19 5 

80 PIETRA CRISTINA HERRAN 48794705895 19 1 
81 JOSY PRADO CARDOSO 21712837850 19 4 

82 SUELLEN ADRIANE FELIX 39216410809 19 1 

83 FRANCINE MARTINS LOPES .03870551186 19 1 

84 LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA 93167253134 19 1 

85 JOSÉ ROBERTO SAFRE 11982974842 19 1 

86 ANA PAULA GALVÃO GONDIN LEÃO 34918358870 18 2 

87 REBEKA ELOISA COSTA 22506609806 18 1 

88 TATIANE DE CARVALHO 29073830869 18 1 

89 GABRIELI SANTOS FERREIRA 47840290876 18 1 



 

90 DALILA VITÓRIA ENSIDES DE SOUZA 70491991177 18 1 

91 RODRIGO DE OLIVEIRA REINALDES 35450747810 18 1 

92 DOUGLAS FERNANDO POLLO 33898893980 18 4 

93 ERICA RIBEIRO 33083871821 18 4 

94 EMANUELLI AYUMI TADA DOS SANTOS 52527504833 18 3 

95 MICHELI CRISTINA PISSININ JORGE 41161415858 18 3 

96 EVELYN VITÓRIA DE MORAES VALIM 43147009807 18 5 

97 CAIO CÉSAR CAMPOS CONEJO 49933489836 18 1 

98 DRIELLI ANGELICA ANDREOLO 36940991824 18 2 

99 VANESSA DE OLIVEIRA FLOR 45312995827 18 5 

100 EULA PAULA DOS SANTOS ROSA 34502659894 18 4 
101 PRISCILA FLÁVIA DA SILVA 23176823878 17 5 

102 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS LUZ 22620371830 17 4 

103 SILVIA TATIANA PIN 32180609825 17 1 

104 DIOVANA EDUARDA SOARES 41031480803 17 1 

105 LOURRINE RAISSA MARIANO VILAR 47640997801 17 3 

106 FABIANA DUARTE XAVIER 40761346806 17 2 

107 VIVIANE APARECIDA SANTANA FAZOLO 30108701832 17 2 

108 ELIANE DA SILVA 38773148806 17 3 

109 MONICE CRISTINA DA CRUZ DIAS PELICER 38376438832 17 3 

110 MILENA RIBEIRO MAURÊNCIO 45276571864 17 1 

111 MÁRCIA REGINA FERREIRA 30646811843 17 2 

112 TANIA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 34194764854 17 5 

113 LUCIANA GUELES SANCHES BATISTELA 33767712865 17 1 

114 ALEXANDRA DANTAS 21565561805 17 5 

115 JEISE CRISTINA DA SILVA 43677781850 17 4 

116 SÔNIA DOS SANTOS RIBEIRO 35674276870 16 1 

117 TAMARA MELESQUE DE SANTANA 48959582808 16 3 

118 ARIANIDI RUBINHO SANCHES BASSINI 36909036883 16 3 

119 BIANCA DE OLIVEIRA GARCIA 41045509817 16 1 

120 JULIANA MARIA DA SILVA SCARPASSI 21883402808 16 1 

121 SAMIRA HONORFA ABDALLA 21445930862 16 1 

122 LETÍCIA GABRIELLY CERQUEIRA GIRALDELO 47123669827 16 1 

123 ALINE FORNAZARI 34317967880 16 5 

124 GENESILDA PRETO 40511094884 16 1 

125 ALLANA PEREIRA VILHARVA PINTO 47953287811 16 1 

126 LILIANI VIEIRA JUSTINO FERNANDES 36856383860 15 1 

127 GRAZIELE GARCIA DE FREITAS 35668005895 15 3 

128 BRUNA BARBOSA DE CARVALHO DAMASCENO 41212133862 15 5 
129    MARIA JOSE FERREIRA 21683547829 15 5 

130 NAIARA APARECIDA DE PAULA 40446235890 15 5 

131 DENISE ZACHEO DA SILVA 32514155819 15 4 

132 JOSIANE GABRIELA VIEIRA 49421040848 15 1 

133 LUARA FARINASSE DIAS DA SILVA 37008795807 15 3 

134 ERIC BRUNO 47209152806 15 3 
135 TALITA DA SILVA LOPES 11192985630 15 1 

136 EDIELLI ESTEVAM FERREIRA 37553241806 15 1 

137 ELIANE LUZIA DA SILVA SANTOS 04037180588 15 1 



 

CLASSIFICAÇÃO POR POLO 
 NOME CPF PONTUAÇÃO POLO 

1 THIAGO VINÍCIUS DE SOUZA FRANCISCO 45.408.412.890 25 1 

2 ANDRÉ LUÍS TONDATO 35.671.111.838 24 1 

3 NATALIE GRABRIELA BIBO CARDOSO 40.742.301.869 24 1 

4 WILLIAN RODRIGUES DOS ANJOS 43.570.911.870 24 1 

5 RANFLER JOSÉ LUAN RODRIGUES SOLER 62.996.530.801 24 1 

6 BÁRBARA REGINA SOUZA 39.955.038.888 24 1 

7 DAÍSE FERNANDA MOREIRA ALVES 32.098.540.841 24 1 

8 ANA CAROLINA RODRIGUES LEDO 484.836.708-52 23 1 

9 JOABIS DE FRANÇA PEDRO 427.941.318-50 23 1 

10 NAIRA INGRID DOS SANTOS SILVA 425.416.478-59 23 1 

11 GABRIEL ANDRADE DOS SANTOS 523.847.298-61 23 1 

12 ALANA VITÓRIA DE FREITAS TOZARINI 540.738.148-69 23 1 

13 TUANY GABRIELLY BARBOSA FAZZIO 487.401.728-21 22 1 

14 LEANDRO RODRIGUES 334.151.678-60 22 1 

15 BRUNA KALINE SILVA FERREIRA 327.510.598-13 22 1 

16 GABRIEL BORGES GASPARETI 490.352.368-31 22 1 

17 NARYELE JESUS PEREIRA 549.360.898-77 22 1 

18 ISABELY THAYSSA DE SOUZA MARCELINO 44875262809 22 1 

19 MARIA CLARA CHAPIQUE DA SILVA 50854964851 22 1 

20 ÉDER ALVES DO PRADO 21539226824 22 1 

21 JOÃO PEDRO ARAÚJO DOS SANTOS 50483186848 21 1 

22 ÂNGELA CRISTINA VOMIEIRO DONINI 25898029869 21 1 

23 JHENYFER ALEXANDRA DE SOUZA FARIA 51635417813 21 1 

24 THAISE ANGELICA ALVES BANDEIRA 439.774.238-35 21 1 

25 VINICIO TONDATI 50742203867 21 1 

26 LETÍCIA DA SILVA BARBOSA 37493255881 21 1 

27 ANA PAULA BARBOSA DE LIMA TOLEDO GOUVEA 21414357818 21 1 

28 CARLOS EDUARDO DA SILVA FREITAS 34751676890 21 1 

29 NATÁLIA FERREIRA RIBEIROESCOBAR 466.285.118-12 21 1 

30 DIEGO RAFAEL TREVISAN FERNANDEZ 38361979875 21 1 

31 ANGELA TEIXEIRA CABAÇA 40163904863 21 1 

32 HELLEN ROSANGELA DOS SANTOS 47160054881 21 1 

33 MATEUS FEBOLI MUNHOZ 43473316814 21 1 

34 JANAINA NASCIMENTO FERREIRA 42395594806 21 1 

35 HEITOR ANICETO NOGUEIRA 44453003811 21 1 

36 GABRIEL CORREIA RAMIRES 46346128876 20 1 

37 NATÁLIA FERNANDES DE CARVALHO 50544731816 20 1 

38 YASMIN OLÍVIA SCARPASSI 51846521831 20 1 

39 LUCIANA ALVES DO PRADO 28156488814 19 1 

40 PIETRA CRISTINA HERRAN 48794705895 19 1 

41 SUELLEN ADRIANE FELIX 39216410809 19 1 

42 FRANCINE MARTINS LOPES .03870551186 19 1 

43 LUCIANA SILVA DE OLIVEIRA 93167253134 19 1 

44 JOSÉ ROBERTO SAFRE 11982974842 19 1 

45 REBEKA ELOISA COSTA 22506609806 18 1 



 

46 TATIANE DE CARVALHO 29073830869 18 1 

47 GABRIELI SANTOS FERREIRA 47840290876 18 1 

48 DALILA VITÓRIA ENSIDES DE SOUZA 70491991177 18 1 

49 RODRIGO DE OLIVEIRA REINALDES 35450747810 18 1 

50 CAIO CÉSAR CAMPOS CONEJO 49933489836 18 1 

51 SILVIA TATIANA PIN 32180609825 17 1 

52 DIOVANA EDUARDA SOARES 41031480803 17 1 

53 MILENA RIBEIRO MAURÊNCIO 45276571864 17 1 

54 LUCIANA GUELES SANCHES BATISTELA 33767712865 17 1 

55 SÔNIA DOS SANTOS RIBEIRO 35674276870 16 1 

56 BIANCA DE OLIVEIRA GARCIA 41045509817 16 1 

57 JULIANA MARIA DA SILVA SCARPASSI 21883402808 16 1 

58 SAMIRA HONORFA ABDALLA 21445930862 16 1 

59 LETÍCIA GABRIELLY CERQUEIRA GIRALDELO 47123669827 16 1 

60 GENESILDA PRETO 40511094884 16 1 

61 ALLANA PEREIRA VILHARVA PINTO 47953287811 16 1 

62 LILIANI VIEIRA JUSTINO FERNANDES 36856383860 15 1 

63 JOSIANE GABRIELA VIEIRA 49421040848 15 1 

64 TALITA DA SILVA LOPES 11192985630 15 1 

65 EDIELLI ESTEVAM FERREIRA 37553241806 15 1 

66 ELIANE LUZIA DA SILVA SANTOS 4037180588 15 1 

67 BRUNA MOURA DE FARIA 412.411.389.896 25 2 

68 RENATA APARECIDA MARSOLA 35506620845 21 2 

69 BRENDA MOURA DE FARIA 48334858850 19 2 

70 ANA PAULA GALVÃO GONDIN LEÃO 34918358870 18 2 

71 DRIELLI ANGELICA ANDREOLO 36940991824 18 2 

72 FABIANA DUARTE XAVIER 40761346806 17 2 

73 VIVIANE APARECIDA SANTANA FAZOLO 30108701832 17 2 

74 MÁRCIA REGINA FERREIRA 30646811843 17 2 

75 RAÍSSA ANGÉLICA FERNANDES MAURÍCIO 428.312.528-81 23 3 

76 OTÁVIO AUGUSTO SILVA DE GODOY 535.228.968.07 23 3 

77 ROBERTA SOUZA MATOS 40851165842 21 3 

78 MARIA ÉRICA DE SOUZA ASSIS JOHANSEN 40341002810 21 3 

79 GABRIEL DIAS DA SILVA 40439034809 21 3 

80 LIVIA MIRANDA VILAR 51319119824 21 3 

81 ANDRESSA MIRANDA INÁCIO 48639446830 21 3 

82 ANA BEATRIZ MARCELINO CABRAL 49706736832 20 3 

83 CAMILA ANTUNES 45683227828 19 3 

84 EMANUELLI AYUMI TADA DOS SANTOS 52527504833 18 3 

85 MICHELI CRISTINA PISSININ JORGE 41161415858 18 3 

86 LOURRINE RAISSA MARIANO VILAR 47640997801 17 3 

87 ELIANE DA SILVA 38773148806 17 3 

88 MONICE CRISTINA DA CRUZ DIAS PELICER 38376438832 17 3 

89 TAMARA MELESQUE DE SANTANA 48959582808 16 3 

90 ARIANIDI RUBINHO SANCHES BASSINI 36909036883 16 3 

91 GRAZIELE GARCIA DE FREITAS 35668005895 15 3 

92 LUARA FARINASSE DIAS DA SILVA 37008795807 15 3 



 

93 ERIC BRUNO 47209152806 15 3 

94 CÁSSIA DOS SANTOS FARINA 47.561.180.88.44 25 4 

95 KAUAN HENRIQUE DOS SANTOS 409.808.768-50 24 4 

96 LUANA CARLA SANCHES DE OLIVEIRA 446.621.428-06 23 4 

97 CAMILLY VICTÓRIA SANCHES FERRAZ 47.338.250.804 23 4 

98 JOÃO PEDRO ZANETI GAROFANO 510.011.658-70 23 4 

99 JOSIAS DONISETI BELTRANI 317.225.278-70 22 4 

100 MARCELA ALVES FRANZIN 55814813857 21 4 

101 LAILA LUAN ANTONIASSI 458.002.918-61 21 4 

102 VIRGILINA VÂNIA SOARES CORREA 499166805 21 4 

103 NAOMI SOARES DA SILVA 39879886810 21 4 

104 SANDRA APARECIDA MACHADO 61415600163 20 4 

105 GISLAINE BARTOLINI MARION 36985222846 19 4 

106 JOSY PRADO CARDOSO 21712837850 19 4 

107 DOUGLAS FERNANDO POLLO 33898893980 18 4 

108 ERICA RIBEIRO 33083871821 18 4 

109 EULA PAULA DOS SANTOS ROSA 34502659894 18 4 

110 MICHELE APARECIDA DOS SANTOS LUZ 22620371830 17 4 

111 JEISE CRISTINA DA SILVA 43677781850 17 4 

112 DENISE ZACHEO DA SILVA 32514155819 15 4 

113 VALÉRIA VEIGA SALES 18.176.757.888 25 5 

114 LARA PASSETTI ZANETONI 42.217.221.850 25 5 

115 JULIANA PEREIRA AOQUE 28.479.448.857 24 5 

116 ROGER GABRIEL MUNIZ FERREIRA 49.507.218.874 24 5 

117 PRISCILA RIBEIRO DA SILVA 330.754.028-93 23 5 

118 SUELY APARECIDA BESSI WAKASUGHI 322.729.968.25 23 5 

119 MARCOS GABRIEL DE ALMEIDA CARDOSO 541.361.418.-74 23 5 

120 EVANDRO SUZUKI SATO 495.421.728-85 22 5 

121 LUCAS JOAQUIM BRANICIO 464.615.378-56 22 5 

122 ADRIANY MORAES DIAS 39391539823 22 5 

123 MATEUS HENRIQUE DIAS GARCIA 45423967899 21 5 

124 JULIA HELOISA ERMITA GOMES 51961161842 21 5 

125 LAIANE APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 11123063664 21 5 

126 LARA ADRIELE GONÇALVES MACIEL 46162231810 19 5 

127 JOSIANI SENHA 36838450828 19 5 

128 ANA VALÉRIA DE OLIVEIRA 8466551603 19 5 

129 KETLYN CAROLAINE DE PAULA ROCHA 46058272858 19 5 

130 EVELYN VITÓRIA DE MORAES VALIM 43147009807 18 5 

131 VANESSA DE OLIVEIRA FLOR 45312995827 18 5 

132 PRISCILA FLÁVIA DA SILVA 23176823878 17 5 

133 TANIA RODRIGUES DE SOUZA SILVA 34194764854 17 5 

134 ALEXANDRA DANTAS 21565561805 17 5 

135 ALINE FORNAZARI 34317967880 16 5 

136 BRUNA BARBOSA DE CARVALHO DAMASCENO 41212133862 15 5 

137 MARIA JOSE FERREIRA 21683547829 15 5 

138 NAIARA APARECIDA DE PAULA 40446235890 15 5 

    Jales, 24 de março de 2025 
         Atenciosamente,  
Comissão Especial de Contratação por Tempo Determinado-CE - CTD da Diretoria de Ensino – Região de Jales 


